-,~eict 	di
Camara Municipal de Ibitinga

de ra
11111 11111111111M II III rait 	¡o a / .

Protocolo Geral n° 3804/2019
Data: 09/09/2019 Horário: 10:07

Legislativo - IND 841/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Sugere que seja disponibilizado o cadastramento biométrico na Santa Casa de

Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Destinatário: Conrado Caetano Ferraz — Chefe do Cartório Eleitoral de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Os funcionários da Santa Casa trabalham em turnos de 12 horas diárias e não

possuem tempo hábil para realizar o cadastramento biométrico e, como o prazo está quase no

fim, solicito que seja disponibilizado para estas pessoas, como também os pacientes que

passem pelo local, para evitar maiores constrangimentos a estes cidadãos nas eleições.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de setembro de 2019.

DR. MARL

Vereador

BAS MANCINI

C

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1